£

0

D

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

COPIA

LEI N@ 1,896

De 29 de Jjunho de 1972

Dispde aobra s absrtura de cgaditn sy
plementar a dotagac orgamentaria vi

ge

nte,

Artigo 19 « Fica o Executivo autorizado a abrir um crc
dito adicional, no valor de CR$ 654,.300,00 (seiscentos e_cin=
quenta s quatro mil e trezentos cruzairos), suplementar a do-
tagoes orgamnntarias vigentes @ abaixc especificadas,
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DISCRIMINACAD DA DESPESA

DESPESAS
DESPESAS
Pessoal

Pessoal

Pessoal

Pessoal

Pessoal

Pessoal

Pesscal

Pessoal

Material
Meterial
Material
Servigos
Servicos
Servicos
Servigos
Servigos
Servigos
Servigos
Servicos
Servigos
Encargos
Encargos
Encargos
Encargos
Encargos
Encargos

TRANSFERENCIAS CORRENTES

syBVENCH
Institul

Inztivos
Pangioni
Salario

Contribuigao de Assist@éncia

Social
pDESPESAS
INVESTIM

Obras PuU

CORRENTES

DE CUSTEIC
Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

de Consumo
de Censumo
de Conswumo

de
de
de
de
de
de
da
de
de

Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros
Terceiros

Diversose
Diversos
Diversos
Diversos
Divaersos
Diversos

ES SO0CIAIS

pes Privadas
TRANSFERENCIAS DE ASSISTEN
CIA E PREVIDENCTIA SOCIAL

stas
Familia

DE CARITAL
ENTOS
blicas

SOmA'l..I....t...

VALOR

¥

25,000,00
3,500, 00
4,000,00
2,000,00
2.000,00

83,000,00
3,500,00
5,000,00
5,500, 00
3,000,00
5,000, 00

20,000,00
8.000,00
3,000,00
4,000,00
3,000,00
5.500,00
3,000,00
2,800,080

260,000, 00
2,000,00

10,000,00
6,000, 00
6.000,00
1,500,00
3,000,00

5,000,00

35,000, 00
5,00,00
25,000,00

85,000,00

—20,000,00
654, 300,00



CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
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COPLA

Artigo 29 - 0 crédito autorizado no artigo_anterior ss
ra coberto com 08 _recursos prgvenientes de anulagoes parciais
e totais de dotagCes orgamentarias vigentes e abaixo especifi

ESPECIFICACAC DA DESPESA

DESPESAS
DESPESAS
Pessoal
Peasoal
Pessoal
Pessoal
Pesseal
Pessoal
Pessoal
Pessoal
Peesoal
Pessoal
Passoal
Pesspal
Material
Material
Katerial
Servigos
Servigos
Servigos
Servigos
Servigos
Servigos
Servigos
Encargos
Encargos
Encargos
DESPESAS

CORRERTES
DE CUSTEID
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
Civil
de Consumo
de Consumo
de Consumo
de Terceiros
de Terceiros
de Terceiros
de Terceiros
de Terceiros
de Terceiros
de Terceiros
Diversos
Diverwsas
Diversos
DE CAPITAL

INUESTI@ENTGS
Obras Pgblicas

Obras P
Dbras pg

gblicas
Obras Pg

blicas
blicas

Obras Pgb11cas
Obras Pgblicas

Obras Pu

Equipamentos @ Inatalagoas
Equipamentos e Instslacoes

Material
Material
Material
Material
Material
flaterial

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Auxilios p/Obras Publicas

SOmA'I..."".

Artigo 32 = Esta lei entrara em vigor
publicagao, revogadas as disposigoes em coentrario,

Autor Prefeitura Municipal de Araragquara

Projeto de lei 55/72

Processo

65/

blicas

Permanente
Permanente
Permanentes
Permanente
Permenente
Parmanente

U%LUR
=E3

700,00
10,000, 00
25,000,00

4.,000,00

3,000, 00

10,000,00

500,00
2,000, 00
5,000,00
3,000, 00
19.000, 000
12,000,00
10,000, 00
10,000,00
5,000, G0
3,500,00
1.500,00
8,000, 00
4,000, 00
71,000, 00
3,000, 00
2,500,00
6.000,00
8,000,00
5,000,00

3,000,00
80,000,00
10,000, 00
10,000, 00
16,000, 00

5,000, 00
20,000,00

5,000,00

5,000,00
20,000,00

9,500,00

3,000,00
23,000,00

3,000,00

5,000,00

211,100,00
654,300,00

Na data de sua ~



